

Referat KFU 18. februar 2024 i Lier Rådhus

Til stede:

Hegg skole

Tranby skole

Hennummarka skole

Høvik skole

Sylling skole

Nordal skole

Høvik skole,

Heia skole

Hallingstad skole

Gullaug skole

Trine og Kari-Ann fra kommunen

Forfall: Egge skole, Oddevall skole, Lierbyen skole

Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling og valg av referent

Innkalling godkjent. Sekretær Heidi velges til referent.

Sak 2: Kommunen orienterer

I januar ble det sendt ut skriv fra kommunen angående foreldrekontroll på læringsbrett og apper. Med foreldrekontroll-appen Jamf Parent kan man styre hva som skal være tilgjengelig av apper og nettsider etter skoletid, i helger og i ferier. En ny Min skole-app er i utvikling.

Oppfordring til alle foresatte i kommunen – bli med og test den nye appen:

Vi er glade for å fortelle at den nye appen Min Skole Foresatt straks er klar for betatesting. Som beta-tester vil man få tidlig tilgang til appen og dermed mulighet til å gi verdifull innsikt som kan forme den endelige versjonen. Appen er designet for en enklere og mer effektiv kommunikasjon mellom foresatte og skolens ansatte og vil i første omgang levere forbedringer rundt Meldinger og Fraværsregistrering.

Hvem kan teste? Alle som er foresatt og som har barn på barne- og/eller ungdomsskolen. NB! Kun tilgjengelig for iOS-enheter (iPhone og iPad) i første omgang.

For å gjøre appen vår forståelig for alle, ønsker vi gjerne at et bredt utvalg foresatte med ulike behov skal få tilgang til å teste. Vi vil også nå ut til foresatte med forskjellige språkpreferanser siden appen støtter både norsk bokmål, norsk sidemål og engelsk. I tillegg ønsker vi å inkludere dem som bruker skjermleser eller annen hjelpeteknologi, for å sikre god brukervennlighet for personer med funksjonsnedsettelse.

Del gjerne vårt påmeldingsskjema med flere dere måtte kjenne som bruker vår løsning. Jo flere, jo bedre:

[Påmeldingsskjema til beta-testing](#)

[English version - Registration for beta-testing](#)

Viser for øvrig til KFU-referat fra november 24 for mer informasjon vedrørende dette.

Kommunen minner om at foresatte kan gi tilbakemelding til sin skole dersom de oppdager at eleven får tilgang til sider som bør være lukket.

Det vil etter hvert komme mer info om sykkelopplæring og hva kommunen kan oppfordre til med tanke på sykling til og fra skolen. Målet er at det skal komme felles retningslinjer for lierskolen.

Sak 3: Revisjon og godkjenning av vedtektene

Vi går gjennom vedtektene i plenum. I punkt 6 foreslås å endre en formulering til at leder beslutter datoen for skoleårets første KFU-møte, deretter bestemmes møtedatoer fortløpende i plenum etter hvert møte. Ellers bare enkelte skrivefeil som må korrigeres. Neste godkjenning av KFUs vedtekter er i januar 2026.

Sak 4: Skolemiljø. FAU-leder ved Heia skole innleder. Runde rundt bordet.

Hallvard Erstad forteller om ulike tiltak de har på skolen for å bedre skolemiljøet. Ved Gullaug skole er det satt ned en arbeidsgruppe på et av trinnene for å få bukt med mobbing. Det jobbes for å sette i gang temakvelder for å rette søkelys på kommunikasjon og åpenhet på tvers mellom elever, foresatte og de ansatte på skolen. På en temakveld kan man f.eks invitere mobbeombud, organisasjonen Barnevakten eller oppvekstsjef i kommunen til å fortelle. Det er flere skoler som jobber med eller planlegger det samme.

Ved Høvik skole har de hatt god erfaring med å invitere både foresatte og elever til fellesmøte for å ta tak i spesifikke utfordringer. En annen peker på at det er viktig med foreldreengasjement og forteller at de har opplevd at det er til stor hjelp at foreldre kjenner hverandre. Som en løsning har enkelte tatt initiativ til lavterskelmøter hjemme hos hverandre for å bli bedre kjent.

Sak 5: Natteravnordningen. Status siden sist og veien videre

FAU-leder på Tranby har initiert et møte med Hallingstad FAU sammen med Natteravnsansvarlig i kommunen i håp om å engasjere flere foreldre til å gå natteravn. På bakgrunn av dette ønsker vi å få i gang et samarbeid på tvers av skolene.

Onsdag 12. mars er det møte angående natteravn på frivillighetssentralen. Alle lierskoler er invitert til å delta, og flere skoler er allerede påmeldt.

Det er noe ulik praksis på skolene. Ved Høvik skole har de besluttet at både 8. og 9. trinn er ansvarlige for å gå Natteravn hver vår. Ved Tranby skole er planen at Natteravnskomiteen orienterer på alle trinn på foreldremøtene denne våren.

Sak 6. Flytte kommunikasjon og påmelding til møter til Spond. Diskusjon.

Vi sletter Messengergruppa og går over til kommunikasjon og påmelding til møter via e-post.

Sak 7. Eventuelt

Økonomi ved skolene: Det er litt ulik praksis knyttet til dette med arrangementer. Loddsalg osv gir inntekter til FAU, som igjen kommer elevene til gode. Mange skoler forteller at de er flinke til å søke midler hos ulike stiftelser etc, samt mottar frivillige innbetalinger fra foreldre.

Vi spør Kari-Ann ved neste møte hvordan kommunen ser på dette.

Neste møte blir tirsdag 6. mai.

Møtet heves kl. 20.00.